

**§ 13****Ökat antal "hemmasittare" i Stockholms stad**

Svar på skrivelse från Lotta Edholm (L), Cecilia Brinck (M) och John Kåberg (C).

**Beslut**

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

**Ärendet**

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 4 september 2018, dnr 1.1.3-5046/2018

**Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samråd med avdelningen för utveckling och samordning samt avdelningen för ekonomi och styrning.

**Förvaltningens förslag till beslut**

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

**Beslutsgång**

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.

**Särskilt uttalande**

Lotta Edholm m.fl. (L) och Cecilia Brinck m.fl. (M) anmälde ett särskilt uttalande enligt nedan:

Vi vill tacka för utbildningsförvaltningens utförliga svar.

Det är avgörande att arbetet fortsatt systematiseras och att de nya riktlinjerna som tas fram implementeras på samma sätt på alla skolor. Med anledning av det bör det i införandet av Skolplattformen följas upp att alla skolor rapporterar frånvaro på samma sätt så att en central uppföljning blir möjlig. Det ska inte finnas några skillnader mellan skolorna eller mellan lärare i hur betydande frånvaro hanteras.

Utöver det vill vi påpeka att det i denna grupp, som förvaltningen också anger i sitt svar, finns elever som är i behov av placering i en särskild undervisningsgrupp eller av att få annat särskilt stöd. Det är avgörande att alla elever har en fungerande lärmiljö och i de fall där elever har en hög frånvaro på grund av att den lärmiljö de erbjuds inte fungerar måste det ses som ett misslyckande av stadens skolsystem. Därmed är det av yttersta vikt att utbyggnaden av särskilt stöd och särskilda

undervisningsgrupper i Stockholms stad genomförs skyndsamt och att alla elever får den utbildning de har rätt till.

**Ersättarytrande**

John Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD) hänvisade till det särskilda gemensamma uttalandet från Lotta Edholm m.fl. (L) och Cecilia Brinck m.fl. (M).

---

Protokollsutdraget expedierat till:

Grundskoleavdelningen  
Avdelningen göt utveckling och samordning  
Avdelningen för ekonomi och styrning